
4.Etkinlik İş‐Akış ve Görevler (26 Mart 2011) 

Konu 
1. Sorumlu 
Eğitmen 

2.Sorumlu 
Eğitmen  Saat  Yer  Açıklama/Görev 

Buluşma/Yoklama  Mehmet Başar  Şebnem 
Tosunoğlu  9.00 

Çağdaş 
İlköğretim 
Okulu  

Yoklama yapılarak otobüste 
yerlerini almaları 

Hareket   Mehmet 
 Başar 

Şebnem 
Tosunoğlu  9.15 

Çağdaş 
İlköğretim 
Okulu 

Eğitmenlerin farklı yerlerde 
oturmaları sağlanarak, 
gürültünün önlenmesi 

Önceki haftalardaki 
eğitimlerin 
hatırlatılması 

Fikret Uçar  Erol İpekli  9.30  Otobüs içi  İlk üç etkinliğin çıktılarının 
hatırlatılarak, tartışılması 

Ara öğün atıştırma  Mehmet Başar  Şebnem 
Tosunoğlu  10.00  Otobüs içi  Kek ve meyve suyu dağıtımı 

Eğitim   Esin Öztaş  Şefika Öztaş  10.20  Otobüs içi  Orman Haftasının Anlamı ve 
Önemi 

Sarıcakaya Orman 
Deposu Varış      10.45  Otobüs içi 

 
Fidan Üretme 
Konusunda 
Bilgilendirme  ve 
Fidan Hazırlama 

İlkay Yıldırım 
 

Hüseyin 
Dülek‐ 

Ayla Erden 
11.00  Dış Mekan 

Toprakların Hazırlanması, 
Tohumlama ve Tüpleme 

Yürüyüş ve Kesim 
Konusunda 
Bilgilendirme  

İlkay Yıldırım 
 

Hüseyin 
Dülek‐ 

Ayla Erden 
12.00  Dış Mekan  Neden Ağaçların Kesildiği, 

Bunların ne amaçla kullanıldığı 

El yıkama‐temizlik  Fatma Yahşi  Şefika Öztaş  12.45  İç Mekan  Yemeğe hazırlık yapılması 

Öğlen Yemeği  Oscar  A.Ş.  Merve 
Ertürk  13.00  Dış Mekan  Yemeklerin ilgili mekana 

taşınması, dağıtımı 
Ağaç Dikim Alanına 
Yürüyüş  Armağan Başlı   Fikret Uçar  14.00  Dış Mekan  Yürüyüş Kurallarının 

Hatırlatılması 

Ağaç Dikimi  İlkay Yıldırım 
 

Hüseyin 
Dülek‐ 

Ayla Erden 
14.15  Dış Mekan  Ağaç Dikim Kuralları ve İlk Bakım 

Yürüyüş      15.15  Dış Mekan  Temel bilgilerin aktarılması 

Bağ Anlatımı   Armağan Başlı  Fikret Uçar  15.30  İç/Dış Mekan  Bağların Hatırlatılması ve Yeni 
Bağ Öğretimi 

Dönüş  Şefika Öztaş  Fatma Yahşi  16.15  Otobüs içi  Yoklama yapılarak  öğrencilerin 
otobüse alınması 

Kitap Okuma   Erol İpekli  Esin Öztaş  16.30  Otobüs İçi  Muhteşem Bir Hikaye 

Günlük‐Defter  Fikret Uçar  Merve 
Ertürk  17. 00  Otobüs içi  Yaşananların küçük notlarla 

deftere aktarılması 

Ayrılma  Mehmet Başar  Şebnem 
Tosunoğlu  18. 00 

Çağdaş 
İlköğretim 
Okulu 

Velilere öğrencilerin teslim 
edilmesi 

4.Etkinlik İş‐Akış ve Görev 26 Mart 2011 


